
ПП 03150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края 
от 07 июня 2012 г. № 185-пр "Об утверждении государственной целевой про-
граммы Хабаровского края "Повышение качества жилищно-коммунального 
обслуживания населения Хабаровского края" 
 

 

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаров-

ского края Правительство края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Правительства Хабаровского края 

от 07 июня 2012 г. № 185-пр "Об утверждении государственной целевой про-

граммы Хабаровского края "Повышение качества жилищно-коммунального об-

служивания населения Хабаровского края", заменив в пункте 2 слова "социаль-

ной инфраструктуры Оноприенко Ю.И." словами "топливно-энергетического 

комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Волокжанина А.Н.". 

2. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную 

целевую программу Хабаровского края "Повышение качества жилищно-

коммунального обслуживания населения Хабаровского края", утвержден-

ную постановлением Правительства Хабаровского края от 07 июня 2012 г. 

№ 185-пр. 

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Хабаров-

ского края от 24 мая 2012 г. № 164-пр "О порядке предоставления субсидий 

из краевого бюджета бюджетам городских округов и муниципальных райо-

нов края на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквар-

тирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 

населенных пунктов". 
 

 

 

 
Губернатор, Председатель 
Правительства края В.И. Шпорт 
 

 10.04.2013 82-пр 


